
 
 
 
ДСД„Браќа Миладиновци“- одобрено сметсување на бруцоши 
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Презиме на кандидатот 

Се 
ослободу 
ва од 
плаќање 

1 531115 Анастасија Цветановска НЕ 

2 531383 Никола Милевски НЕ 

3 531511 Јована Марковска ДА 

4 531602 Симона Ѓалевска НЕ 

5 531697 Ѓорѓи Димов НЕ 

6 532153 Иван Кочоски НЕ 

7 532249 Илина Анѓелевска ДА 

8 532726 Јован Димитров НЕ 

9 532898 Александар Колчакоски НЕ 

10 533442 Теофил Пешовски ДА 

11 533558 Викторија Соколоска НЕ 

12 533751 Михаил Пелагонски ДА 

13 533906 Дамјан Маневски НЕ 

14 534089 Сара Ковачка ДА 

15 534238 Бојан Митовски ДА 

16 534440 Ангела Павловска НЕ 

17 534726 Илија Делов НЕ 

18 534981 Ленче Мицева НЕ 

19 535640 Ангела Самарџиева ДА 

20 535652 Николинка Василева НЕ 

21 535716 Ѓорѓина Бошковска НЕ 

22 535810 Слаѓана Наумоска НЕ 

23 535848 Мартин Илиев НЕ 

24 535933 Бојана Мијалчвова НЕ 

25 535981 Ваџиде Арифовска ДА 

26 536125 Лука Смилев ДА 

27 536154 Меланија Каралиоска НЕ 

28 536323 Андреј Алексовски НЕ 

29 536397 Милена Лазарова ДА 

30 536463 Душан Недев ДА 

31 536578 Дарио Добревски ДА 

32 536719 Горан Костадинов НЕ 



 


